Муниципальное общеобразовательное учреждение «Гимназия № 1 Центрального района Волгограда»

ПРИКАЗ

«01» сентября2022г.	№188 од
О проверке знаний основных	
документов по противодействию коррупци	и
в МОУ Гимназия №1	
	МОУ Гимназия №1 на 2022-2023 учебный год и в по противодействию коррупции, защиты законных оррупцией в сфере образования
ПРИКАЗЫВАЮ:	
	ознакомить педагогический коллектив гимназии с
2. Утвердить состав комиссии по проведе	
Председатель комиссии – Цыбанев Н.П., д	· ·
Члены комиссии – Волошина С.В. – замест	
- Шевченко Г.Н., заместитель директор	
- Попова М.Б., заместитель директора г 3. Провести проверку знаний основных работников МОУ Гимназия № 1 в период с	документов по коррупции среди педагогических
	ознакомить сотрудников гимназии с результатами
проверки.	
5. Контроль за исполнением приказа оста	вляю за собой.
Директор МОУ Гимназия №1	Н.П.Цыбанев
Разослано: 1-на доску, 1- в дело, 1 - на сайт	гимназия.
С приказом ознакомлены:	-